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Chordates vd på kundbesök i Gulfregionen: ”En 
växande marknad med stor potential för Ozilia”

Chordate Medicals vd Anders Weilandt är nyss hemkommen från Saudiarabien och Förenade 
Arabemiraten där han träffat både befintliga och potentiella kunder, samt slutit avtal med en 
ny marknadsagent för UAE.

– Det har varit en givande vecka där jag tillsammans med vår General Manager för GCC Alain 
Durante och Janin Medical träffat flera vårdkedjor som är intresserade av Ozilia. Vi var även och 
besökte IMC International Medical Center Jeddah som har behandlat rinit med Ozilia under lång 
tid, och Nadicare Clinics med nu sex sjukhus i Jeddah som nyligen började använda Ozilia på den 
första kliniken, säger Anders Weilandt.

Gulfregionen har länge varit en av Chordates prioriterade marknader för att visa proof of concept, 
och Ozilia har under längre tid använts av flera privata sjukhus för behandling av rinit.

– Det är tydligt att behovet av behandlingar som Ozilia är stort i regionen och efter att 
rinitbehandlingen nu succesivt blir etablerad på marknaden är nästa steg att lansera Ozilia för 
kronisk migrän och samtidigt få in fler vårdbolag på rinitsidan, säger Anders Weilandt.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, 
Israel samt i gulfområdet. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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